
PENSION COMPLETE 1 à 3 nuits 4 à 6 nuits

Séjour par adulte 14 ans et + prix par nuit prix par nuit

du sam 10/04/21 au sam 08/05/21 67,70 63,30 412

du sam 08/05/21 au sam 03/07/21 70,00 66,00 430

du ven 30/07/21 au ven 06/08/21 85,40 78,30 498

du sam 28/08/21 au sam 30/10/21 65,50 61,30 400

Réduction enfants: moins de 3 ans gratuit, de 3 à 5 ans: - 40%, de 6 à 10 ans: -30%, de 11 à 13 ans: -20%

Forfait Pension complète du diner du 1er jour au déjeuner du dernier jour, vin compris aux repas

En séjour pension complète: Supplément ménage de 30€ par hébergement si demande d'ouverture de la cuisine

Supplément chambre individuelle: 14€/nuit

DEMI-PENSION 1 à 3 nuits 4 à 6 nuits

Séjour par adulte 14 ans et + prix par nuit prix par nuit

du sam 10/04/21 au sam 08/05/21 55,60 52,00 340

du sam 08/05/21 au sam 03/07/21 58,30 54,80 358

du ven 30/07/21 au ven 06/08/21 74,90 68,90 426

du sam 28/08/21 au sam 30/10/21 53,70 50,10 328

Réduction enfants: moins de 3 ans gratuit, de 3 à 5 ans: - 40%, de 6 à 10 ans: -30%, de 11 à 13 ans: -20%

Demi pension du diner du 1er jour au petit déjeuner du dernier jour, vin compris aux repas

Supplément chambre individuelle: 14€/nuit
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